AbaykoBckaa HapeXxpa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

018-H

019-H

020-H

021-H

022-H

023-H

024-H

025-H

026-H

027-H

029-H

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

4yno
ObAYKOBCKas
H.H.

4yno
ObsayYKkoBCKas
H.H.

4yno
Obs4vKkoBCKas
H.H.

4yro
Ibsa4yKoBCKas
H.H.

4yno
[ObsyvKkoBCKas
H.H.

4yro
[bAYKOBCKas
H.H.

4yro
[bAYKOBCKas
H.H.

4yno
[Obs4YKkoBCKas
H.H.

4yno
[ObsyKkoBCKas
H.H.

4yno
ObsAYKOBCKas
H.H.

4yno
Ibsa4KOBCKas
H.H.

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.03.2025

07.03.2025

12.03.2025

21.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

31.03.2025

CBepeHusa
ObsukoBckasa Hapexxaa HukonaeBHa
000093

09.07.2007

OO0BbeKT OueHKu

nonsa B yctaBHoM kanutane NK CnnyaT B pa3mepe
1%

TYPUCTUYECKUI KOMMNEKC B MECTHOCTU C.EnaHka
Manb>xxarapckui 2-in Hacner XaHraaacckoro ynyca
PC(A)

KBapTupa, agpec (MecToHaxoxaeHune) obbekTa:
Poccuinickas ®epepaums, Pecnybnmka Caxa
(AkyTuna), r.A9kyTck, yn.Maskosckoro, gom 87, kB.3

HeXunoe nomelieHne nop bycdeT, aTax 1,
nnowanb 6,6 KB.M, N0 agpecy: r.AkyTck,
yn.Ceepanosa, aom 15, nom.Ne94, kKagacTpoBbI
Homep 14:36:105004:2683

KBapTupa, agpec (MecToHaxoxaeHne) obbekTa:
Poccunckas ®epepaums, Pecnybnmka Caxa
(AkyTuna), r.AkyTck, Mmkp.Mapxa, yn.EceHnHa, gom
4, kopn.1, k8.1

KBapTupa, obwas naowanb 51,9 KB.M, 3Tax:2,
ajpec (MecToHaxoxaeHne) obbekTa: Poccuinckas
®depnepaumns, Pecnybnmka Caxa (Akytua), r.AkyTck,
yn.MasikoBckoro, gom 87, KB.2

Xwunow gom, nnowanb 61,5 kB.M, No agpecy:
Pecnybnuka Caxa (AkyTua), r.9kyTcK, yn.3eneHas
banka, 3/1

KBapTupa, agpec (MecToHaxoxaeHune) obbekTa:
Poccunckas ®epepaums, Pecnybnmka Caxa
(AkyTmna), r.A9kyTck, mkp.Mapxa, yn.EceHuHa, gom
4, kopn.1, kB.9

KBapTupa, agpec (MecToHaxoxaeHne) obbekTa:
Poccuiickaa ®epepaums, Pecnybnvnka Caxa
(AkyTua), r.9kyTck, yn.Maskosckoro, gom 87, kB.8

KBapTupa, obwas naowanb 51,9 KB.M, 3Tax:2,
afpec (MecToHaxoxaeHne) obbekTa: Poccuinckas
®depnepaumns, Pecnybnmka Caxa (Akytusa), r.9kyTck,
yn.MasikoBckoro, gom 87, k.4

KBapTupa, HasHavyeHune: xunoe, obwas niowanb
65,9 KB.M, 3Taxk:1, agpec (MecToHaxoXaeHue)
obbekTa: Poccuinckas depepaums, Pecnybnvka
Caxa (dkyTusa), r.9dkyTck, Mmkp.Mapxa,
yn.3aBoAackas, oom 21, k.5

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Дьячковская Надежда Николаевна

