

Дьячковская Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дьячковская Надежда Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000093			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
018-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	03.03.2025	доля в уставном капитале ПК Силуэт в размере 1%	рыночная	Оценка бизнеса
019-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	07.03.2025	Туристический комплекс в местности с.Еланка Мальжагарский 2-й наслег Хангаласского улуса РС(Я)	рыночная	Оценка недвижимости
020-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	12.03.2025	Квартира, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Маяковского, дом 87, кв.3	рыночная	Оценка недвижимости
021-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	21.03.2025	нежилое помещение под буфет, этаж 1, площадь 6,6 кв.м, по адресу: г.Якутск, ул.Свердлова, дом 15, пом.№94, кадастровый номер 14:36:105004:2683	рыночная	Оценка недвижимости
022-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	17.03.2025	Квартира, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, мкр.Марха, ул.Есенина, дом 4, корп.1, кв.1	рыночная	Оценка недвижимости
023-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	18.03.2025	Квартира, общая площадь 51,9 кв.м, этаж:2, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Маяковского, дом 87, кв.2	рыночная	Оценка недвижимости
024-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	14.03.2025	Жилой дом, площадь 61,5 кв.м, по адресу: Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Зеленая Балка, 3/1	рыночная	Оценка недвижимости
025-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	18.03.2025	Квартира, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, мкр.Марха, ул.Есенина, дом 4, корп.1, кв.9	рыночная	Оценка недвижимости
026-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	19.03.2025	Квартира, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Маяковского, дом 87, кв.8	рыночная	Оценка недвижимости
027-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	21.03.2025	Квартира, общая площадь 51,9 кв.м, этаж:2, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Маяковского, дом 87, кв.4	рыночная	Оценка недвижимости
029-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	31.03.2025	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 65,9 кв.м, этаж:1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г.Якутск, мкр.Марха, ул.Заводская, дом 21, кв.5	рыночная	Оценка недвижимости